
-4^
' *● .

●_ 1 B

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO N° 00014/2023

OBJETO: AQUISIÇÃO PARCELADA CESTAS BÁSICAS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA POPULAÇÃO CARENTE DO
município de CACHOEIRA DOS ÍNDIOS PB

O PREGOEIRO OFICIAL DA MUNICÍPIO DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS, ESTADO DA PARAÍBA, no uso das

atribuições que lhe foram conferidas e observadas as disposições da Decreto Federal n° 7.892,
de 23 de Janeiro de 2013; Decreto Federal n° 10.024, de 20 de Setembro de 2019; e legislação

pertinente, consideradas as alterações posteriores das referidas normas.

RESO LVE:

ADJUDICAR o resultado da licitação, modalidade Pregão Eletrônico n° 00014/2023, que objetiva:
AQUISIÇÃO PARCELADA CESTAS BÁSICAS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA POPULAÇÃO CARENTE DO MUNICÍPIO
DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS PB; com base nos elementos constantes do processo correspondente , a;

- MARICELTA DE OLIVEIRA FEITOSA.

33.730.192/0002-21

Valor: R$ 447.400,00

PB, 01 de Dezembro de 2023.Cachoeira dos índios

SJ
ALBERTO DE ABREU PESSOA

Pregoeiro Oficial



ESTADO DA PAKAIBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS

GABINETE DO PREFEITO

PB, 01 de Dezembro de 2023.Cachoeira dos índios

PORTARIA N® PE 00014/2023

O PREFEITO DA MUNICÍPIO DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas

atribuições legais.

RESOLVE:

HOMOLOGAR o resultado da licitação, modalidade Pregão Eletrônico n° 00014/2023, que
objetiva: AQUISIÇÃO PARCELADA CESTAS BÁSICAS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA POPULAÇÃO CARENTE

PB; com base nos elementos constantes do processoDO MUNICÍPIO DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS

correspondente, os quais apontam como proponente vencedor:

- MARICELIA DE OLIVEIRA FEITOSA.

33.730.192/0002-21

Valor: R$ 447.400,00

Publique-se e cumpra-se.

ALLAN SEIXAS DE SOUSA

Prefeito


